РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ РЫБИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                               Шестнадцатое заседание второго созыва

РЕШЕНИЕ

От 03.03.2011 года  №16/2
О внесении изменений и дополнений
в решение от 01.12.2008 г. №48/3
«Об утверждении положения «О пенсионном
обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших
муниципальные должности и должности муниципальной
службы Рыбинского сельского поселения Ольховского
 муниципального района Волгоградской области»

     На основании Закона Волгоградской области от 30 декабря 2002 г. №778-ОД «О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших государственную должность главы администрации Волгоградской области, лиц, замещавших государственные должности Волгоградской области и должности государственной гражданской службы Волгоградской области» (с изменениями от 10 января 2006г., 22 октября 2008 г., 28 декабря 2009 г., 30марта, 8 июня 2010 г.) сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в в решение от 01.12.2008 г. №48/3«Об утверждении положения «О пенсионном
обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы Рыбинского сельского поселения Ольховского  муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
1.1 В пункте 2 статьи 6 Положения «цифру 36 заменить на 45».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2011 года.
3.Данное решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Рыбинского
сельского поселения                                                                             В. А.Любаков